
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 3,830,610 3,647,241 183,369

국            417,673 368,673 49,000

균             42,500 42,500 0

도            139,708 120,207 19,501

교             26,942 26,942 0

시          3,203,787 3,088,919 114,868

농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,591,482 1,561,345 30,137

국            142,792 142,792 0

균             42,500 42,500 0

도             61,362 60,207 1,155

교             21,917 21,917 0

시          1,322,911 1,293,929 28,982

농촌활력화 지원 1,016,345 990,058 26,287

교             21,917 21,917 0

시            994,428 968,141 26,287

농촌지도사업지원 326,226 348,225 △21,999

교              9,188 9,188 0

시            317,038 339,037 △21,999

201 일반운영비 117,946 118,226 △280

01 사무관리비 21,120 21,400 △280

  ○5.급량비                 2,520              2,800            △280

    -농촌지도사업 추진 야간근무자 급식(절감)
                2,520              2,800            △280       경정 2,520,000원

301 일반보상금 52,354 74,073 △21,719

교              9,188 9,188 0

시             43,166 64,885 △21,719

09 공익근무요원보상금 32,579 54,298 △21,719

  ○공익근무요원(절감)              △21,719                  0         △21,719  -54,298,000원*40/100

농촌인력 육성 210,505 210,705 △200

교              5,865 5,865 0

시            204,640 204,840 △200

301 일반보상금 40,375 40,575 △200

10 행사실비보상금 39,375 39,575 △200

  ○후계농업인 조직활성화 교육급식(절감)
                4,000              4,200            △200      경정 4,000,000원

농업인교육훈련 52,288 52,788 △500

교                864 864 0

시             51,424 51,924 △500

201 일반운영비 14,620 14,820 △200

01 사무관리비 14,620 14,820 △200

  ○1.일반수용비                 6,100              6,300            △200

    -포항농업대학 교재 원고료(절감)
                1,800              2,000            △200       경정 1,800,000원

301 일반보상금 25,740 26,040 △300
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부서: 농업기술센터
정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 25,740 26,040 △300

  ○친환경 농업교육 벤치마킹 여비(절감)
                1,500              1,800            △300      경정 1,500,000원

농촌생활개선 지원 427,326 378,340 48,986

교              6,000 6,000 0

시            421,326 372,340 48,986

201 일반운영비 13,750 14,500 △750

01 사무관리비 6,550 7,000 △450

  ○1.일반수용비(절감)                 △450                  0            △450  -4,500,000원*10/100

03 행사운영비 7,200 7,500 △300

  ○일월문화제 전시 및 체험행사(시승격 60년)(
    절감)                 △300                  0            △300      경정 7,200,000원 - 기정 7,500,000원

206 재료비 6,596 6,800 △204

01 재료비 6,596 6,800 △204

  ○농촌체험관광 프로그램 실습재료(절감)
                1,796              2,000            △204      경정 1,796,000원

301 일반보상금 500 560 △60

10 행사실비보상금 500 560 △60

  ○농경문화제 참가 농업인 급식(절감)
                  500                560             △60      경정 500,000원

402 민간자본이전 406,000 356,000 50,000

교              6,000 6,000 0

시            400,000 350,000 50,000

01 민간자본보조 406,000 356,000 50,000

  ○참느리마을 민박농가 조성                50,000                  0           50,000  10,000,000원*5호

농가소득향상 기술지원 204,540 200,690 3,850

도             61,362 60,207 1,155

시            143,178 140,483 2,695

생활개선회원 신문우송료지원(보조) 5,450 8,800 △3,350

도              1,635 2,640 △1,005

시              3,815 6,160 △2,345

201 일반운영비 5,450 8,800 △3,350

도              1,635 2,640 △1,005

시              3,815 6,160 △2,345

01 사무관리비 5,450 8,800 △3,350

  ○1.일반수용비                 5,450              8,800          △3,350

    -생활개선회원 신문우송료지원
                5,450              8,800          △3,350       경정 5,450,000원

도              1,635 2,640 △1,005

시              3,815 6,160 △2,345

생활개선회도대회경비지원(보조) 7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

301 일반보상금 7,200 0 7,200
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부서: 농업기술센터
정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득향상 기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

10 행사실비보상금 7,200 0 7,200

  ○생활개선회원 도대회 참가 경비
                7,200                  0            7,200      20,000원*360명

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

전문농업기술 지도기반 조성 370,597 370,597 0

국            142,792 142,792 0

균             42,500 42,500 0

시            185,305 185,305 0

농촌체험지역네트워크(보조) 100,000 100,000 0

국             50,000 50,000 0

시             50,000 50,000 0

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

국                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

01 사무관리비 0 20,000 △20,000

  ○1.일반수용비                     0             10,000         △10,000

    -농촌체험관광 교재제작 전액감                     0             10,000         △10,000  경정 0원

국                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

  ○3.운영수당                     0             10,000         △10,000

    -강사수당 전액감                     0             10,000         △10,000  경정 0원

국                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

05 민간위탁금 40,000 0 40,000

  ○농촌관광 아카데미 운영(과목변경)
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1과정

국             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

402 민간자본이전 30,000 50,000 △20,000

국             15,000 25,000 △10,000

시             15,000 25,000 △10,000

01 민간자본보조 30,000 50,000 △20,000

  ○농촌체험관광 홈페이지 구축지원
               30,000             50,000         △20,000      경정 30,000,000원

국             15,000 25,000 △10,000

시             15,000 25,000 △10,000

농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,946,452 1,793,220 153,232

국            274,881 225,881 49,000

도             78,346 60,000 18,346

교              5,025 5,025 0

시          1,588,200 1,502,314 85,886
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌경쟁력 향상 기술시범 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌경쟁력 향상 기술시범 1,244,532 1,200,254 44,278

교              5,025 5,025 0

시          1,239,507 1,195,229 44,278

작물환경기술보급 391,870 375,525 16,345

206 재료비 9,700 10,000 △300

01 재료비 9,700 10,000 △300

  ○친환경 벼 병해충방제 시범                 3,200              3,500            △300

    -친환경자재(절감)                 2,200              2,500            △300  경정 2,200,000원

301 일반보상금 4,180 4,440 △260

10 행사실비보상금 4,180 4,440 △260

  ○행사실비보상금(절감)
                △260                  0            △260      경정 4,180,000원 - 기정 4,440,000원

402 민간자본이전 368,090 351,185 16,905

01 민간자본보조 368,090 351,185 16,905

  ○벼 친환경농법실천 시범단지조성
               16,905                  0           16,905      1,050,000원*23ha*70/100

소득작목 기술보급 437,853 408,565 29,288

402 민간자본이전 432,053 402,765 29,288

01 민간자본보조 432,053 402,765 29,288

  ○새소득작목 시금치재배단지 육성(청하)
               29,288                  0           29,288      6,973,300원*6ha*70/100

농업경영분석 기술보급 125,283 125,583 △300

405 자산취득비 12,700 13,000 △300

01 자산및물품취득비 12,700 13,000 △300

  ○생균제 시설장비구입(절감)
               12,700             13,000            △300      경정 12,700,000원

농업기술 개발보급 289,526 290,581 △1,055

교              5,025 5,025 0

시            284,501 285,556 △1,055

201 일반운영비 75,498 75,953 △455

01 사무관리비 51,480 51,935 △455

  ○1.일반수용비(절감)                 △455                  0            △455  -4,550,000원*10/100

206 재료비 97,200 97,700 △500

01 재료비 97,200 97,700 △500

  ○농기계순회수리 부품 및 소모품 구입(절감)
                9,500             10,000            △500      경정 9,500,000원

301 일반보상금 3,410 3,510 △100

10 행사실비보상금 3,410 3,510 △100

  ○원예치료실 교육생 작품전시회 급식(절감)
                1,160              1,260            △100      경정 1,160,000원

농가소득향상 기술보급 251,954 213,000 38,954
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득향상 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             78,346 60,000 18,346

시            173,608 153,000 20,608

벼정부보급종 공급가격 차액보상(보조) 59,204 60,000 △796

도             11,721 12,000 △279

시             47,483 48,000 △517

301 일반보상금 59,204 60,000 △796

도             11,721 12,000 △279

시             47,483 48,000 △517

12 기타보상금 59,204 60,000 △796

  ○벼정부보급종 공급가격 차액보조
               59,204             60,000            △796      경정 4,800원*12,334포

도             11,721 12,000 △279

시             47,483 48,000 △517

농작업용 다목적 가위칼 보급(보조) 6,250 0 6,250

도              1,875 0 1,875

시              4,375 0 4,375

402 민간자본이전 6,250 0 6,250

도              1,875 0 1,875

시              4,375 0 4,375

01 민간자본보조 6,250 0 6,250

  ○농작업용다목적 가위칼 보급
                6,250                  0            6,250      10,000원*625세트

도              1,875 0 1,875

시              4,375 0 4,375

농기계순회수리 부품지원(보조) 32,000 0 32,000

도             16,000 0 16,000

시             16,000 0 16,000

206 재료비 32,000 0 32,000

도             16,000 0 16,000

시             16,000 0 16,000

01 재료비 32,000 0 32,000

  ○농기계순회수리용 부품 및 소모품 구입
               32,000                  0           32,000      20,000원*200종*8개

도             16,000 0 16,000

시             16,000 0 16,000

미끄럼방지용 전정가위 보급시범(보조) 1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

01 민간자본보조 1,500 0 1,500

  ○미끄럼방지용 전정가위 보급사업
                1,500                  0            1,500      1,500,000원*1개소

도                750 0 750

시                750 0 750
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업기술 확산보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전문농업기술 확산보급 449,966 379,966 70,000

국            274,881 225,881 49,000

시            175,085 154,085 21,000

특화농업기술센터육성지원(보조) 230,000 160,000 70,000

국            161,000 112,000 49,000

시             69,000 48,000 21,000

402 민간자본이전 220,500 150,500 70,000

국            154,350 105,350 49,000

시             66,150 45,150 21,000

01 민간자본보조 220,500 150,500 70,000

  ○특화농업기술센터 육성지원(추가지원)
              220,500            150,500           70,000      경정 220,500,000원

국            154,350 105,350 49,000

시             66,150 45,150 21,000
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